Locação de imóvel para fins anexo do almoxarifado da SMS, situado na rua São Paulo
300, bairro parque 35, Guaíba RS, conforme processo administrativo nº. 002/2026 e contrato nº.
049/2026, sendo a contratada – Vilmar Imóveis LTDA – Valor Mensal do serviço: R$ 3.500,00 (três mil
e quinhentos reais).

MARCELO SOARES REINALDO
Prefeito

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ

Pregão Eletrônico nº 007/2026 – Abertura
Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais de demarcação e sinalização
de trânsito vertical e horizontal, a fim de atender as demandas do Departamento de Trânsito.